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MULTITUBE, nowatorski system filtracji powietrza, trafia na rynek aftermarket 

 
▪ Wielokrotnie nagradzana technologia UFI MULTITUBE jest dostępna w katalogach aftermarket UFI i 

SOFIMA do samochodu FIAT 500 Hybrid 

▪ Redukcja wagi wkładu filtracyjnego nawet o 50% 

▪ Zwiększenie dostępnej mocy silnika 

 

Nogarole Rocca, 07 maja 2024 – UFI Filters, lider w dziedzinie filtracji i zarządzania termicznego, a także 

technologii na rzecz rozwoju mobilności wodorowej, ogłasza wprowadzenie do katalogów aftermarket UFI i 

SOFIMA systemu MULTITUBE do FIATA 500 Hybrid. 

System MULTITUBE do FIATA 500 Hybrid, dostępny z kodami UFI 27.TUB.01 i SOFIMA S 1TUB A w 

katalogach aftermarket poszczególnych marek, jest innowacyjną technologią filtracji powietrza silnikowego, 

która od czasu premiery zdobyła kilka nagród za swoją wyjątkową wydajność i funkcjonalność.  

Za sprawą podwójnej struktury rurowej, która zastępuje tradycyjny panel powietrza, pozwala ona zmniejszyć 

wagę wkładu filtracyjnego nawet o 50%.  

Ulepszona dynamika przepływu powietrza zmniejsza opory, utratę ciśnienia i energii w układzie wtryskowym, 

co zwiększa dostępną moc silnika.   

Podwójna struktura rurowa posiada również opatentowane złącze, zapobiegające przedostawaniu się 

zanieczyszczonego powietrza do silnika. 

Innowacyjny materiał filtracyjny FormulaUFI.Extreme – włóknina składająca się z hydrofobowych włókien 

syntetycznych o określonej średnicy i gradiencie rozkładu porowatości – zachowuje wysoką funkcjonalność 

przez cały okres użytkowania. W przeciwieństwie do tradycyjnych mediów filtracyjnych, MULTITUBE 

całkowicie separuje wodę w układzie wlotu powietrza, zapobiegając problemom z silnikiem. 

Materiał filtracyjny UFI i SOFIMA MULTITUBE przeszedł test ISO DIN 53438, określający stopień spalania, 

otrzymując najwyższą możliwą klasyfikację za doskonałą odporność na ogień. 

Materiał filtracyjny oferuje skuteczność na poziomie ponad 99,5%, zapewniając stały dopływ czystego 

powietrza do silnika. 

Paolo Cataldi, Aftermarket Business Unit General Manager UFI Filters Group, komentuje: „Dzięki UFI i 

SOFIMA MULTITUBE oferta na rynku aftermarket wzbogaciła się o najnowocześniejszą technologię w 

portfolio Grupy UFI Filters. Będzie ona dostępna w specjalnym opakowaniu wyróżniającym ją od pozostałych 

produktów. MULTITUBE to innowacja początkowo przeznaczona dla dużych samochodów, która teraz 
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znajdzie wszechstronne zastosowanie również w samochodach miejskich, co pozwoli na jej dalszy rozwój. 

Technologia MULTITUBE będzie coraz szerzej dostępna na rynku automotive, oferując klientom najwyższej 

klasy filtrację powietrza silnikowego”. 

Giorgio Girondi, Chairman UFI Filters Group, dodaje: „Jestem dumny, że jeden z wielu nowych patentów 

Grupy UFI Filters jest wreszcie dostępny na rynku. To nowatorska technologia dla każdego warsztatu”. 

Więcej szczegółów na temat produktów można znaleźć w katalogach online www.ufi-aftermarket.com i 

www.sofima-aftermarket.com. 

 
UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także 

filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne 

zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we 

wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 22 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 

 

 

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 

Załączone zdjęcia: Wkład filtracyjny UFI Filters Multitube z opakowaniem do samochodu FIAT 500 Hybrid  

Wkład filtracyjny UFI Filters Multitube do samochodu FIAT 500 Hybrid 
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